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Scopri Singular™ Configurator: realizzato 
per semplificare il processo di specifica e 
selezione dei prodotti per la progettazione 
dell’ambiente bagno.

Più di 12.000 prodotti 
tra cui scegliere

Istruzioni per sup-
portare la scelta del  
prodotto giusto per 
ogni progetto

Simulazione del 
costo del progetto

Possibilità di scaricare
il proprio progetto 
completo della docu-
mentazione tecnica
(schede tecniche, EPD, 
file BIM)

Opzioni di progetto 
preimpostate e una 
completa overview di 
tutti i prodotti per rea-
lizzare ogni visione

Scopri il Singular™ Confi gurator 
e accedi ai Sector Book

Opzioni di progetto 
preimpostate e una 
completa overview di 
tutti i prodotti per rea-
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Da generazioni la nostra missione è ispirare 
e creare soluzioni per l’ambiente bagno che 
facciano la differenza. Operiamo su residenze, 
hotel e spazi pubblici grazie alla nostra vasta 
gamma ceramica, alla rubinetteria e ai mobili 
che uniscono design all’avanguardia con 
una produzione di alto livello. Il nostro ricco 
patrimonio di innovazioni, ci ha permesso di 
superare i limiti e, oggi, grazie alle nuove sinergie 
tra Ideal Standard e Villeroy & Boch, abbiamo 
anche maggiore libertà creativa e possibilità di 
progettazione per realizzare esperienze bagno 
personalizzate. La vostra visione è la nostra priorità, 
e lavoriamo con dedizione per renderla reale.

Riconosciuta per la sua collaborazione con i grandi 
Maestri del Design, Ideal Standard offre soluzioni 
innovative di alta qualità e prodotti che catturano 
l’attenzione per il loro design e che garantiscono 
affidabilità in ogni tipologia di ambiente bagno.

Singular™ è l’esempio di questa fusione: soluzioni 
semplici e scalabili, servizi di progettazione e 
competenza di progetto, design e performance  
in un unico approccio. Questa filosofia assicura 
una perfetta integrazione dei prodotti di tutto 
il portfolio, sia in termini di design che di 
compatibilità. Ogni dettaglio, dall’ispirazione 
all’installazione, è attentamente progettato. Con  
la crescita della domanda di soluzioni sostenibili,  
Ideal Standard sviluppa ogni nuova gamma con  
una forte attenzione alla sostenibilità - dalle materie 
prime alla realizzazione del prodotto finale.

Esplora il portfolio prodotti di Ideal Standard  
e scopri come estetica innovativa, tecnologia  
e caratteristiche eco-compatibili si uniscono  
per fornire soluzioni bagno olistiche per tutti  
i partner e i clienti.

Benvenuti in 
Villeroy & Boch Group

Ideal Standard
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Nel 2023 Ideal Standard 
ha ottenuto la medaglia 
d’argento da EcoVadis come 
riconoscimento del suo 
impegno per la sostenibilità.
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Riduzione delle emissioni  
di carbonio

Per un futuro migliore, raggiun-

gere la neutralità del carbonio è  

fondamentale. Abbiamo investito  

in tecnologie per risparmiare e 

recuperare energia e stiamo  

passando all’elettricità rinnovabile 

in molte delle nostre strutture.  

Il nostro nuovo campus con  

pannelli solari nell’impianto  

tedesco per la rubinetteria,  

genera energia pulita on-site.

Gestione e riciclaggio dei 
rifiuti

La nostra iniziativa “zero rifiuti in 

discarica” garantisce il riciclo del 

100% dei nostri rifiuti di ottone e 

acrilico. Attualmente ricicliamo il 

70% dei nostri scarti di ceramica e 

stiamo lavorando attivamente per 

raggiungere il 100% di riciclo nel 

prossimo futuro.

Trasparenza con EPD

Abbiamo pubblicato le EPD 

(Environmental Product 

Declarations, Dichiarazioni 

ambientali di prodotto) verificate 

in modo indipendente per 

oltre 5.000 prodotti. Un EPD 

è un rapporto standardizzato 

e verificato che fornisce 

informazioni chiare e comparabili 

sull’impatto ambientale di un 

prodotto.

Packaging sostenibili

Il nostro obiettivo è di eliminare 

la plastica monouso da tutti 

i nostri involucri. Eliminiamo 

imballaggi superflui, utilizziamo 

materiali riciclati e garantiamo 

che il cartone vergine sia 

certificato dalla Catena di 

Custodia (CoC) quando non sono 

disponibili alternative riciclate.

Protezione delle risorse 
naturali

Abbiamo sostituito tutto il legno 

vergine nelle nostre vasche 

da bagno con la bagassa, un 

sottoprodotto del processo di 

produzione dello zucchero.

I nostri mobili sono realizzati con 

legno proveniente da foreste 

certificate e gestite in modo 

sostenibile e sviluppiamo prodotti 

che favoriscono il risparmio idrico.

Sicurezza e diversità dei 
dipendenti

I nostri prodotti sono realizzati 

in ambienti sicuri e salutari, 

che valorizzano la diversità e 

l’inclusione. Garantiamo che tutti i 

fornitori rispettino il nostro codice 

etico e seguano un percorso di 

sostenibilità olistica.

Together  
for a better future

Con la sostenibilità al centro del proprio business, 
Villeroy & Boch Group lavora con impegno per costruire  
un futuro più sostenibile e responsabile. 

Il brand Ideal Standard gioca un ruolo fondamentale in questa 
strategia riducendo le emissioni di CO₂, adottando processi  
di riciclo, eliminando la plastica superflua dagli imballaggi  
e creando prodotti pensati per risparmiare acqua ed energia. 
Agire responsabilmente è fondamentale per il successo  
e porta vantaggi duraturi a partner, clienti e dipendenti.
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EcoLogic:  
la sostenibilità come 
scelta facile

Per garantire scelte sostenibili in tutte le categorie  
di prodotto, stiamo ripensando i nostri processi produttivi 
per ridurre al minimo l’impatto ecologico delle nostre 
soluzioni per tutto il loro intero ciclo di vita.

A questo scopo abbiamo sviluppato EcoLogic, un nuovo 
approccio allo sviluppo dei prodotti che si concentra 
su quattro valori cardine, permettendoci di integrare la 
sostenibilità nei processi di produzione e nei prodotti finiti.

Questi quattro valori riguardano ogni fase del ciclo  
di vita di un prodotto e si concentrano sulla riduzione  
delle emissioni di CO₂ e dei rifiuti, sul risparmio di energia, 
acqua e altre risorse naturali, sulla promozione dell’igiene  
e sulla tutela degli utenti vulnerabili.

Catene 
del valore 
sostenibili

Ridefinizione della 
produzione e della 
catena di fornitura per 
promuovere processi e 
trasporti rinnovabili e 
sostenibili. 

Efficienza  
idrica ed 
energetica

Ottimizzazione e riduzione 
del consumo di acqua, in 
particolare di acqua calda, 
e di conseguenza anche di 
energia, con l’utilizzo dei 
nostri prodotti.

Igiene  
elevata                

Promozione di salute 
e benessere grazie al 
miglioramento delle 
prestazioni di igiene e 
sanificazione oltre gli 
standard, non solo in 
ospedali, case di cura o 
bagni pubblici, ma sempre 
più anche nel settore 
residenziale.

Materiali 
sostenibili                   

Ripensare al design 
con utilizzo di materiali 
innovativi, riciclati, 
efficienti in termini di 
resistenza, riutilizzabilità 
e riduzione degli 
sprechi.

Fase di produzione Fase d’uso

Listino Prezzi Addendum 20258
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Ceramica
+ Mobili

Importante

  Prodotto in stock

Tutte le quote dei disegni tecnici sono espresse in millimetri.
Prezzi suggeriti. Le tariffe sono soggette a modifica in qualsiasi momento e soprattutto a 
seguito di variazioni fiscali o aumenti dei prezzi delle materie prime. In caso di ordine con 
valore inferiore a 350€ (iva esclusa) Ideal Standard si riserva la facoltà di applicare 25€ 
come addebito per ordine minimo. Tutte le imposte, diritti o altri benefici ai sensi della 
normativa italiana o comunitaria o quelli di un paese di importazione o di transito sono 
di esclusiva responsabilità del compratore. Ideal Standard si riserva il diritto di apportare 
in qualsiasi momento modifiche alle specifiche tecniche e alle caratteristiche dei 
prodotti utili al miglioramento degli stessi. Per consultare la tabella dettagliata delle 
garanzie visita il sito www.idealstandard.it

Anni di Garanzia
CERAMICA GARANTITA A VITA

100

 pag.
Compatibilità lavabi e mobili 12

Collezioni ceramica pag.
i.life B  17

i.life O 23

i.life E 26

Collezioni Mobili pag.
i.life A 28

i.life S 29
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1.  LAVABI D’APPOGGIO E MOBILI CONCA: 
compatibilità tra le collezioni

 = piano d'appoggio forato centralmente           = piano d'appoggio non forato           = piano d'appoggio da forare

i.life B i.life B i.life O

T5728

550x400 mm

T5729

500x380 mm

T5730

380x380 mm

T5738

500x420 mm

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x400 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm

C
O

N
C

A

T3934
T4317*

602x373x550 mm

T3935
T4318*

802x373x550 mm

T3936
T4319*

1002x373x550 mm

T3937
T3938*

1202x373x550 mm

T3995 1587x373x550 mm

T3998 1987x373x550 mm

T4340 2387x373x550 mm

T3946
T4327*

602x373x550 mm

T3947
T4328*

802x373x550 mm

T3948
T4329*

1002x373x550 mm

T3949
T3950*

1202x373x550 mm

T3928
T4311*

602x505x370 mm

T3929
T4312*

802x505x370 mm

T3930
T4313*

1002x505x370 mm

T3931
T3932*

1202x505x370 mm

T4315
T3983

1587x505x370 mm

T4316
T3986

1987x505x370 mm

T4335
T4334

2387x505x370 mm

T3940
T4321*

602x505x550 mm

T3941
T4322*

802x505x550 mm

T3942
T4323*

1002x505x550 mm

T3943
T3944*

1202x505x550 mm

T4325
T3989

1587x505x550 mm

T4326
T3992

1987x505x550 mm

T4338
T4337

2387x505x550 mm

Lavabi d'appoggio

Mobili L x P x H  ▼

L x P ▼
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C
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T4328*
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T3948
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T3949
T3950*

1202x373x550 mm

T3928
T4311*
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T3929
T4312*

802x505x370 mm

T3930
T4313*

1002x505x370 mm

T3931
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T4315
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1587x505x370 mm

T4316
T3986

1987x505x370 mm

T4335
T4334

2387x505x370 mm

T3940
T4321*

602x505x550 mm

T3941
T4322*
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T3942
T4323*
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T3943
T3944*

1202x505x550 mm

T4325
T3989
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T3992
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*= combinazione disponibile SOLO per i codici mobile con piano NON FORATO

i.life B i.life B i.life O

T5728

550x400 mm

T5729

500x380 mm

T5730

380x380 mm

T5738

500x420 mm

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x400 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm

C
O

N
C

A

T3934
T4317*

602x373x550 mm

T3935
T4318*

802x373x550 mm

T3936
T4319*

1002x373x550 mm

T3937
T3938*

1202x373x550 mm

T3995 1587x373x550 mm

T3998 1987x373x550 mm

T4340 2387x373x550 mm

T3946
T4327*

602x373x550 mm

T3947
T4328*

802x373x550 mm

T3948
T4329*

1002x373x550 mm

T3949
T3950*

1202x373x550 mm

T3928
T4311*

602x505x370 mm

T3929
T4312*

802x505x370 mm

T3930
T4313*

1002x505x370 mm

T3931
T3932*

1202x505x370 mm

T4315
T3983

1587x505x370 mm

T4316
T3986

1987x505x370 mm

T4335
T4334

2387x505x370 mm

T3940
T4321*

602x505x550 mm

T3941
T4322*

802x505x550 mm

T3942
T4323*

1002x505x550 mm

T3943
T3944*

1202x505x550 mm

T4325
T3989

1587x505x550 mm

T4326
T3992

1987x505x550 mm

T4338
T4337

2387x505x550 mm
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*= combinazione disponibile SOLO per i codici mobile con piano NON FORATO

i.life B i.life O

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x400 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm
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2.  LAVABI D’APPOGGIO E MOBILI FINESSE / I.LIFE B: 
compatibilità tra le collezioni

i.life B i.life B i.life O

T5728

550x400 mm

T5729

500x380 mm

T5730

380x380 mm

T5738

500x420 mm

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x380 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm

FI
N

E
SS

E

E3425 1202x440x388 mm

E3422 602x440x558 mm

E3423 802x440x558 mm

E3424 1002x440x558 mm

E3421 1202x440x558 mm

E3426 1202x440x558 mm

E3436 1202x505x378 mm

E3432 1402x505x378 mm

E3433 602x505x558 mm

E3434 802x505x558 mm

E3435 1002x505x558 mm

E3431 1202x505x558 mm

E3437 1202x505x558 mm

E3441 1402x505x558 mm

E3438 1202x505x558 mm

E3439 1402x505x558 mm

i.l
if

e 
B

T5269 600x505x440 mm T5281

T5270 600x505x630 mm T5281

T5271 800x505x440 mm T5282

T5272 800x505x630 mm T5282

T5275 1000x505x440 mm T5283

T5276 1000x505x630 mm T5283

T5277 1200x505x440 mm T5284

T5278 1200x505x630 mm T5284

Lavabi d'appoggio

Mobili TopL x P x H  ▼

L x P ▼

14
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T5728

550x400 mm

T5729

500x380 mm

T5730

380x380 mm

T5738
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FI
N

E
SS
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E3425 1202x440x388 mm
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E3424 1002x440x558 mm
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E3433 602x505x558 mm
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E3435 1002x505x558 mm
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i.l
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i.life B i.life B i.life O

T5728

550x400 mm

T5729

500x380 mm

T5730

380x380 mm

T5738

500x420 mm

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x380 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm

FI
N

E
SS

E

E3425 1202x440x388 mm

E3422 602x440x558 mm

E3423 802x440x558 mm

E3424 1002x440x558 mm

E3421 1202x440x558 mm

E3426 1202x440x558 mm

E3436 1202x505x378 mm

E3432 1402x505x378 mm

E3433 602x505x558 mm

E3434 802x505x558 mm

E3435 1002x505x558 mm

E3431 1202x505x558 mm

E3437 1202x505x558 mm

E3441 1402x505x558 mm

E3438 1202x505x558 mm

E3439 1402x505x558 mm

i.l
if

e 
B

T5269 600x505x440 mm T5281

T5270 600x505x630 mm T5281

T5271 800x505x440 mm T5282

T5272 800x505x630 mm T5282

T5275 1000x505x440 mm T5283

T5276 1000x505x630 mm T5283

T5277 1200x505x440 mm T5284

T5278 1200x505x630 mm T5284

15

i.life B i.life O

T5736

605x420 mm

T5737

500x420 mm

T5731

600x380 mm

T5732

550x360 mm

T5734

550x380 mm

T5733

Ø400 mm

T5735

Ø400 mm
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Lavabi

i.life B

T5715

1020x540 mm

T5716

820x475 mm

T5717

600x475 mm

T5718

550x435 mm

T5719

450x375 mm

C
O

N
C

A

T4579 1000x505x370 mm

T4575 1000x505x550 mm

T5573 800x440x370 mm

T5575 800x440x550 mm

FI
N

E
SS

E

E3393 1000x505x370 mm

E3397 1000x505x550 mm

E3383 800x440x375 mm

E3387 800x440x545 mm

i.l
if

e 
B

T5275 1000x505x440 mm

T5276 1000x505x630 mm

i.l
if

e 
A

T5256 800x440x630mm 

T6850 580x440x630 mm   NEW

T6849 530x400x440 mm   NEW

i.l
if

e 
S

T6848 430x340x430 mm   NEW

3. �LAVABI E MOBILI:  
compatibilità tra le collezioni

Mobili L x P x H  ▼

L x P ▼

16



970
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo 1020 mm   Bianco T571501   514,50   8 

  Prodotti compatibili 

  Semicolonna  Bianco   T451901   79,00   24 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo 1020 mm  

  Descrizione 

 Con foro centrale per la rubinetteria aperto e foro del 
troppopieno. Può essere abbinato alla semicolonna T451901, 
al sifone d’arredo R6625AA, oppure ai mobili delle collezioni 
Conca T4579/T4575, Finesse E3393/E3397 oppure 
i.life B T5275/T5276. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo 820 mm   Bianco T571601   312,00   12 

  Prodotti compatibili 

  Semicolonna  Bianco   T451901   79,00   24 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo 820 mm  

  Descrizione 

 Con foro centrale per la rubinetteria aperto e foro del 
troppopieno. Può essere abbinato alla semicolonna T451901, 
al sifone d’arredo R6625AA, oppure ai mobili delle collezioni 
Conca T5573/T5575, Finesse E3383/E3387 oppure i.life A T5256. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo 600 mm   Bianco T571701   155,00   16 

  Prodotti compatibili 

  Colonna  Bianco   T473901   88,50   30 

  Semicolonna  Bianco   T451901   79,00   24 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo 600 mm  

  Descrizione 

 Con foro centrale per la rubinetteria aperto e foro del 
troppopieno. Può essere abbinato alla colonna T473901, alla 
semicolonna T451901, al sifone d’arredo R6625AA, oppure al 
mobile della collezione i.life A T6850. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo 550 mm   Bianco T571801   149,00   16 

  Prodotti compatibili 

  Colonna  Bianco   T473901   88,50   30 

  Semicolonna  Bianco   T451901   79,00   24 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo 550 mm  

  Descrizione 

 Con foro centrale per la rubinetteria aperto e foro del 
troppopieno. Può essere abbinato alla colonna T473901, alla 
semicolonna T451901, al sifone d’arredo R6625AA, oppure al 
mobile della collezione i.life A T6849. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 01  AA 

i.life B
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavamani 450 mm    Bianco T571901   139,00   18 

  Prodotti compatibili 

  Colonna  Bianco   T473901   88,50   30 

  Semicolonna  Bianco T452101   79,00   24

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavamani 450 mm  

  Descrizione 

 Con foro centrale per la rubinetteria aperto e foro del 
troppopieno. Può essere abbinato alla colonna T473901, alla 
semicolonna T452101, al sifone d’arredo R6625AA, oppure al 
mobile della collezione i.life S T6848. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio rettangolare 550x400 mm   Bianco T572801   192,00 20

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

Lavabo d’appoggio 550 mm, 
rettangolare 

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 

Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio rettangolare 500x380 mm   Bianco T572901   171,50   20 

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio 500 mm, 
rettangolare 

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 

35
5

38
0

355
380

13
0

11
0

19
0

150 85
0

61
0

56
0

13
0

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio quadrato 380x380 mm   Bianco T573001   133,00 22 

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio 380 mm,
quadrato

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio rettangolare 500x420 mm   Bianco T573801   221,50 42 

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro E009567  45,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio 500 mm,
rettangolare  

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi E009567 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio rettangolare 605x420 mm   Bianco T573601   251,50 21 

  Prodotti compatibili 

Piletta Click-Clack con cover in ceramica  Bianco E265301  119,00 

Fissaggi  Neutro E009567  45,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio 605 mm,
rettangolare  

  Descrizione 

 Con foro per la rubinetteria e foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi E009567 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta Click-Clack con cover in 
ceramica E265301, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio rettangolare 500x420 mm   Bianco T573701   221,50 30

  Prodotti compatibili 

Piletta Click-Clack con cover in ceramica  Bianco E265301  119,00 

Fissaggi  Neutro E009567  45,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio 500 mm,
rettangolare  

  Descrizione 

 Con foro per la rubinetteria e foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi E009567 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta Click-Clack con cover in 
ceramica E265301, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio ovale 600x380 mm   Bianco T573101   192,00   14 

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

Lavabo d‘appoggio 600 mm, ovale  

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio ovale 550x380 mm   Bianco T573201   171,50 20

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d‘appoggio 550 mm, ovale  

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio ovale 550x400 mm   Bianco T573401 171,50   16 

  Prodotti compatibili 

Piletta Click-Clack con cover in ceramica  Bianco E265301  119,00 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d‘appoggio 550 mm, ovale  

  Descrizione 

 Con foro per la rubinetteria e foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta Click-Clack con cover in 
ceramica E265301, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio tondo Ø400 mm   Bianco T573301   133,00   22 

  Prodotti compatibili 

Piletta a scarico libero con cover in ceramica  Bianco   E211401   96,00   40 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d‘appoggio Ø400 mm, tondo  

  Descrizione 

 Senza foro per la rubinetteria e senza foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta a scarico libero con cover 
in ceramica E211401, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Lavabo d’appoggio tondo Ø400 mm   Bianco T573501   133,00   16 

  Prodotti compatibili 

Piletta Click-Clack con cover in ceramica  Bianco E265301  119,00 

Fissaggi  Neutro D570967  36,50 

  Sifone lineare per lavabo  Cromato   R6625AA   182,50 

 Lavabo d’appoggio Ø400 mm, tondo

  Descrizione 

 Con foro per la rubinetteria e foro del troppopieno.
Dima inclusa nella confezione. Fissaggi D570967 da acquistare 
separatamente. Abbinabile alla piletta Click-Clack con cover in 
ceramica E265301, da acquistare separatamente. 
Vedi tabelle di compatibilità a partire da pag. 12.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 01  AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Sistema completo vaso/bidet  Bianco   K875501   1.987,50   4

  Prodotti compatibili 

Struttura ProSys® 120 per vaso/bidet sospeso  Neutro R015567 348,50   8 

i.life E - Sistema completo vaso/bidet 

  Descrizione 

Caratteristiche:
- vaso sospeso Rimless
-  pulizia automatica dell’ugello prima e dopo l’utilizzo con 

acqua fresca
-  lavaggio posteriore e intimo (Lady): modalità standard, 

oscillante e pulsante 
- regolazione della temperatura dell’acqua 
- regolazione dell’intensità dell’acqua 
- regolazione della posizione dell’ugello della doccia 
- asciugatore con temperatura regolabile 
- luce notturna automatica con sensore 
- programma di decalcificazione 
- rilevatore di presenza
- sedile WC con meccanismo di chiusura rallentata 
- funzioni attivabili tramite telecomando.
Si consiglia l’abbinamento con la Struttura ProSys® 120 R015567.

Dati tecnici:
- grado di protezione IPX4
- tensione nominale 220÷240V~ 
- frequenza di rete 50÷60Hz
- potenza assorbita in standby <2W
-  pressione operativa dell’acqua: 0,05 MPa (pressione 

dinamica) – 0,75 MPa (pressione statica)
- temperatura d’esercizio 3÷35°C
-  requisito di durezza dell’acqua: max. raccomandato 

2,4 mmol/L (14˚dH) senza sistema di addolcimento
- ambiente operativo: 0÷40°C; <95% di umidità relativa
- metodo di comunicazione del telecomando: Radio Frequenza.

Materiale in dotazione:
- telecomando con supporto da parete e dispositivo antifurto
- cavo di alimentazione (lunghezza 1 metro)
- materiale di fissaggio
- kit flessibile e valvola d’arresto (R017367).

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 01 

i.life E
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Mobile sottolavabo 580 mm   Bianco opaco   T6850DU   714,00 

 Sabbia opaca   T6850NF   714,00 

 Grigio quarzo opaco   T6850NG   714,00 

 Grigio carbonio opaco   T6850NV   714,00 

 Greige opaco   T6850NH   714,00 

 Quercia chiara   T6850NX   714,00 

 Quercia scura   T6850NW   714,00 

 Maniglia 340 mm - 2 pezzi  Nero seta   T5743XG   100,00 

 Cromato   T5743AA   100,00 

Mobile sottolavabo 580 mm, 
profondità 440 mm

  Descrizione 

 Con 2 cassetti esterni ad estrazione totale e chiusura rallentata. 
Da abbinare al lavabo i.life B T571701. Cassetti in metallo sottile 
ed interni del mobile color antracite. Disponibile in 7 diff erenti 
fi niture melamminiche. Da completare con 2 maniglie, da 
acquistare separatamente, disponibili nei colori Nero Seta 
e Cromato. Si raccomanda l’utilizzo del sifone salvaspazio 
EE23033967, da acquistare separatamente.
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Mobile sottolavabo 530 mm   Bianco opaco   T6849DU   571,00 

 Sabbia opaca   T6849NF   571,00 

 Grigio quarzo opaco   T6849NG   571,00 

 Grigio carbonio opaco   T6849NV   571,00 

 Greige opaco   T6849NH   571,00 

 Quercia chiara   T6849NX   571,00 

 Quercia scura   T6849NW   571,00 

 Maniglia 340 mm - 1 pezzo  Nero seta   T5742XG 50,00 

 Cromato   T5742AA   50,00 

 Mobile sottolavabo 530 mm,
profondità 440 mm

  Descrizione 

 Con cassetto esterno ad estrazione totale e chiusura rallentata.
Da abbinare al lavabo i.life B T571801. Cassetto in metallo sottile 
ed interni del mobile color antracite. Disponibile in 7 diff erenti 
fi niture melamminiche. Da completare con 1 maniglia,da 
acquistare separatamente, disponibile nei colori Nero Seta 
e Cromato. Si raccomanda l’utilizzo del sifone salvaspazio 
EE23033967, da acquistare separatamente. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 DU  NF  NG  NV  NH  NX  NW 

 XG AA

 Mobili i.life A
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Mobile sottolavabo 430 mm   Bianco opaco   T6848DU   462,00 

 Sabbia opaca   T6848NF   462,00 

 Grigio quarzo opaco   T6848NG   462,00 

 Grigio carbonio opaco   T6848NV   462,00 

 Greige opaco   T6848NH   462,00 

 Quercia chiara   T6848NX   462,00 

 Quercia scura   T6848NW   462,00 

 Maniglia 340 mm - 1 pezzo  Nero seta   T5742XG 50,00 

 Cromato   T5742AA   50,00 

Mobile sottolavabo 430 mm, 
profondità 340 mm

  Descrizione 

 Con cassetto esterno ad estrazione totale e chiusura rallentata.
Da abbinare al lavabo i.life B T571901. Cassetto in metallo sottile 
ed interni del mobile color antracite. Disponibile in 7 diff erenti 
fi niture melamminiche. Da completare con 1 maniglia,da 
acquistare separatamente, disponibile nei colori Nero Seta 
e Cromato. Si raccomanda l’utilizzo del sifone salvaspazio 
EE23033967, da acquistare separatamente. 
Tabelle di compatibilità a pag. 16.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 DU  NF  NG  NV  NH  NX  NW 

 XG AA

 Mobili i.life S
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Importante

  Prodotto in stock

Tutte le quote dei disegni tecnici sono espresse in millimetri.
Prezzi suggeriti. Le tariffe sono soggette a modifica in qualsiasi momento e soprattutto a 
seguito di variazioni fiscali o aumenti dei prezzi delle materie prime. In caso di ordine con 
valore inferiore a 350€ (iva esclusa) Ideal Standard si riserva la facoltà di applicare 25€ 
come addebito per ordine minimo. Tutte le imposte, diritti o altri benefici ai sensi della 
normativa italiana o comunitaria o quelli di un paese di importazione o di transito sono 
di esclusiva responsabilità del compratore. Ideal Standard si riserva il diritto di apportare 
in qualsiasi momento modifiche alle specifiche tecniche e alle caratteristiche dei 
prodotti utili al miglioramento degli stessi. Per consultare la tabella dettagliata delle 
garanzie visita il sito www.idealstandard.it

Anni di Garanzia
SU NERO SETA, ROSÈ, 

SILVER E RICAMBI

2
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Novità prodotto

CATEGORIA
TIPOLOGIA 
PRODOTTO

SUITE CODICE PRODOTTO IMMAGINE

TERMOSTATICI 
ESTERNI 

PER DOCCIA

Miscelatore 
termostatico esterno

Cerathem T25 New
A8600AA
A8600XG

Kit termostatico 
esterno con asta doccia

Cerathem T25 New

A8515AA
A8516AA
A8528AA
A8529AA

TERMOSTATICI 
ESTERNI 

PER VASCA/DOCCIA

Miscelatore 
termostatico esterno

Cerathem T25 New
A8475AA
A8475XG

Kit termostatico 
esterno con doccetta, 
supporto e fl essibile

Cerathem T25 New
A8556AA
A8556XG

SOFFIONI

Tondo 
26 cm 1 F

Idealrain
BE219AA
BE221AA

Quadrato
26 cm 1 F

Idealrain
BE220AA
BE222AA

Quadrato
26 cm 2 F

ALU+

BE223AA
BE223XG
BE223SI

BE223RO

DOCCETTE
Tonda

10 cm 2 F
Idealrain

BE217AA
BE218AA

MINIKIT
Kit con doccetta, 

supporto e fl essibile
Idealrain

BE152AA
BE153AA
BE153XG

32

AA Cromato XG Nero setaSI SilverRO Rosè
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CATEGORIA
TIPOLOGIA 
PRODOTTO

SUITE CODICE PRODOTTO IMMAGINE

ASTE DOCCIA

Asta da 60 o 90 cm
Doccetta 2 F

Idealrain

BE234AA
BE236AA
BE233AA
BE235AA

Asta da 60 o 90 cm
Doccetta 2 F

Idealrain

BE414AA
BE414XG
BE418AA
BE418XG
BE413AA
BE413XG
BE417AA
BE417XG

Asta da 60 o 90 cm
Doccetta 3 F

Idealrain EVO
BE420AA
BE419AA

Asta da 60 o 90 cm
Doccetta 3 F

Idealrain M3
BE406AA
BE405AA

Asta da 60 o 90 cm
Doccetta 1 F

Idealrain M1
BE404AA
BE403AA

ASTE MURALI Asta da 60 o 90 cm Idealrain

BE401AA
BE401XG
BE400AA
BE400XG

AA Cromato XG Nero seta
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TIPOLOGIA COLONNA DOCCIA

CERATHERM CERAFLOW CERATWIST

COLONNE TERMOSTATICHE COLONNE MECCANICHE COLONNE CON DEVIATORE

SUITE Soffione tondo Soffione squadrato Soffione tondo Soffione squadrato Soffione tondo Soffione squadrato

T25 M

Soffione 
25 cm in metallo 1 F

Doccetta stick 
in metallo 1 F

A8489AA / A8489XG
A8491AA / A8491XG

A8490AA / A8490XG
A8492AA / A8492XG

A8513AA
A8513XG

A8514AA
A8514XG

BE206AA
BE206XG

BE207AA
BE207XG

T25+

Soffione 
26 cm in ABS 2 F

Doccetta tonda 
in ABS 2 F

A7210AA / A7210XG
A7212AA / A7212XG

A8530AA / A8530XG
A8532AA / A8532XG

A8484AA
A8484XG

A8533AA
A8533XG

BD747AA
BD747XG

BE237AA
BE237XG

T25 New

Soffione 
26 cm 
in ABS 1 F

Doccetta 
tonda 
in ABS 2 F

C
o

lo
n

n
e

 d
o

cc
ia

A8520AA
A8524AA

A8521AA
A8525AA

A8526AA A8527AA BE229AA BE230AA

C
o

lo
n

n
e

 d
o

cc
ia

 
ve

rs
io

n
e

 F
le

x

A8495AA A8496AA

C
o

lo
n

n
e

 v
as

ca
/d

o
cc

ia

A8479AA
A8480AA

ALU+

Soffione 
26 cm in ABS 2 F

Doccetta tonda 
in ABS 2 F

BE210RO / BE210SI
BE210XG

BE204RO / BE204SI
BE204XG

BE213RO / BE213SI
BE213XG

Matrice colonne doccia

AA Cromato XG Nero setaSI SilverRO Rosè
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82

27G 1/2

315

137 - 163G 1/2

Ø70

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Miscelatore termostatico esterno per doccia   Cromato   A8600AA   206,00 8

 Nero Seta   A8600XG   257,50   8 

 Ceratherm T25 New - Miscelatore 
termostatico esterno per doccia  

  Descrizione 

 Raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm 
a 163 mm. Corpo cilindrico con maniglie dal design rinnovato 
e nuove rosette cilindriche. Dotato di tecnologia Cool Body 
che garantisce la protezione da eventuali scottature. Tasto EKO 
per la riduzione della portata d’acqua al 50% e blocco della 
temperatura a 40°. Non è corredato di componenti doccia.

  Colori 

 AA  XG 

Ø 21

Ø100

Ø70

137 - 163G 1/2

100
80

27G 1/2

A B

60

41
103

76

45

8

32

L=1750

315

940
A B

A8515/A8516
A8528/A8529

max 908
640 max 608

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Kit termostatico esterno con asta doccia da 900 mm - portata 8 l/min  Cromato   A8515AA   280,00   3 

 Kit termostatico esterno con asta doccia da 900 mm - portata 6 l/min  Cromato   A8516AA   280,00   3 

 Kit termostatico esterno con asta doccia da 600 mm - portata 8 l/min  Cromato   A8528AA 272,00   4 

 Kit termostatico esterno con asta doccia da 600 mm - portata 6 l/min  Cromato   A8529AA 272,00   4 

 Ceratherm T25 New - Kit termostatico 
esterno con asta doccia  

  Descrizione 

 Kit termostatico composto da:
- miscelatore termostatico esterno A8600
- asta doccia da 600 o 900 mm
-  doccetta da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico 

(Rain e SilkRain), disponibile in due versioni: con portata 
da 8 l/min o 6 l/min

- tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 AA 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Termostatici esterni per doccia



315

Ø70

137 - 163

163

2027

G 1/2

181
80

27G 1/2

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Miscelatore termostatico esterno per vasca/doccia   Cromato   A8475AA   288,00   6 

 Nero Seta   A8475XG 347,50   6 

 Ceratherm T25 New - Miscelatore 
termostatico esterno per 
vasca/doccia  

  Descrizione 

 Raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm 
a 163 mm. Corpo cilindrico con maniglie dal design rinnovato 
e nuove rosette cilindriche. Dotato di tecnologia Cool Body 
che garantisce la protezione da eventuali scottature. Tasto EKO 
per la riduzione della portata d’acqua al 50% e blocco della 
temperatura a 40°. Non è corredato di componenti doccia.

  Colori 

 AA  XG 

G 1/2

L=1750

Ø100

Ø45

315

Ø70

137 - 163

163

2027

G 1/2

181
80

27G 1/2

100

24
3

21

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Kit termostatico esterno con doccetta, supporto e fl essibile  Cromato   A8556AA  362,50   3 

 Nero Seta   A8556XG  453,00   3

 Ceratherm T25 New - Kit termostatico 
esterno con doccetta, supporto e 
fl essibile

  Descrizione 

 Kit termostatico composto da:
- miscelatore termostatico esterno A8475
-  doccetta da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico 

(Rain e SilkRain), portata 8 l/min
- supporto per doccetta con inclinazione regolabile
- tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da luglio 2025

  Colori 

 AA  XG 

Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Termostatici esterni per vasca/doccia
36



Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Ø22

Ø250

11
17

m
in

. 7
00

Ø50 79,5

11
0

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8489AA 535,50   3 

 Nero Seta   A8489XG   696,00   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A8491AA 535,50   3 

 Nero Seta   A8491XG 696,00   3 

Ceratherm T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one Ø250 mm 1 F, doccetta stick 
1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua 
al 50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in metallo da 250 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 12 l/min o 8 l/min nella versione ECO.
Doccetta stick in metallo a sezione tonda a 1 funzione (Rain), 
portata 8 l/min o 6 l/min nella versione ECO. Altezza massima 
dal centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile 
in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

□250

11
17

m
in

. 7
00

Ø50 79,5

11
3

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

□22

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8490AA   573,00   3 

 Nero Seta   A8490XG   745,00   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A8492AA   573,00   3 

 Nero Seta   A8492XG   745,00   3 

Ceratherm T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one 250x250 mm 1 F, doccetta 
stick 1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua 
al 50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one quadrato in metallo da 250 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 12 l/min o 8 l/min nella versione ECO.
Doccetta stick in metallo a sezione quadrata a 1 funzione (Rain), 
portata 8 l/min o 6 l/min nella versione ECO. Altezza massima dal 
centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in 
altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Ø260

11
17

m
in

. 7
00

Ø50 79,5

14
1

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

Ø100

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A7210AA 516,50   3 

 Nero Seta   A7210XG 671,50   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A7212AA 516,50   3 

 Nero Seta   A7212XG 671,50   3 

Ceratherm T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one Ø260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min o 8 l/min nella 
versione ECO. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni 
con selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min 
o 6 l/min nella versione ECO. Altezza massima dal centro del 
raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

□260

11
17
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in

. 7
00

Ø50 79,5

13
7

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

Ø100

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8530AA  555,00   3 

 Nero Seta   A8530XG  718,50   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A8532AA  555,00   3 

 Nero Seta   A8532XG  718,50   3 

Ceratherm T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min o 8 l/min nella 
versione ECO. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni 
con selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min 
o 6 l/min nella versione ECO. Altezza massima dal centro del 
raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

Colonne termostatiche
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Ø260
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00

Ø50 79,5
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0

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

Ø100

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8520AA  473,50   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A8524AA  473,50   3 

Ceratherm T25 New - Colonna 
doccia, soffi  one Ø260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 12 l/min o 8 l/min nella versione ECO.
Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min o 6 l/min nella 
versione ECO. Altezza massima dal centro del raccordo 1117 mm. 
Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 

□260

11
17

m
in

. 7
00

Ø50 79,5

11
0

301

Ø70

137 - 163G 1/2

315

L=1750

Ø100

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8521AA 509,00   3 

Colonna doccia con termostatico esterno - versione ECO  Cromato   A8525AA 509,00   3 

Ceratherm T25 New - Colonna 
doccia, soffi  one 260x260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua 
al 50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 12 l/min o 8 l/min nella versione ECO.
Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min o 6 l/min nella 
versione ECO. Altezza massima dal centro del raccordo 1117 mm. 
Fissaggio superiore regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex 
da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Ø260
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14°
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5
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Ø70

137 - 163G 1/2

315

Ø100

L=1750

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8495AA 544,50   3 

Ceratherm T25 New Flex - Colonna 
doccia, soffi  one Ø260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. 
Altezza massima dal centro del raccordo 1315 mm. 
La colonna doccia è regolabile in altezza durante l’uso, per 
adattarsi alle esigenze degli utenti. L’asta telescopica consente 
di aumentare o diminuire l’altezza fi no a 300 mm. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 

□260

90
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- 1
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0
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0

Ø60

80-90
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14°

11
5

314

Ø70

137 - 163G 1/2

315

Ø100

L=1750

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno   Cromato   A8496AA   580,00   3 

Ceratherm T25 New Flex - Colonna 
doccia, soffi  one 260x260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. 
Altezza massima dal centro del raccordo 1315 mm. 
La colonna doccia è regolabile in altezza durante l’uso, per 
adattarsi alle esigenze degli utenti. L’asta telescopica consente 
di aumentare o diminuire l’altezza fi no a 300 mm. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 

Colonne termostatiche
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA

Ø260
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27G 1/2

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna vasca/doccia con termostatico esterno   Cromato   A8479AA   663,0 0   3 

Ceratherm T25 New - Colonna 
vasca/doccia, soffi  one Ø260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna con miscelatore termostatico esterno per vasca/doccia, 
con raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 
163 mm. Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione 
da eventuali scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata 
d’acqua al 50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm. 

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 

Ø260

14
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10°±5°

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna vasca/doccia con termostatico esterno   Cromato   A8480AA   663,0 0   3 

Ceratherm T25 New - Colonna 
vasca/doccia, soffi  one Ø260 mm 1 F, 
doccetta 100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna con miscelatore termostatico esterno per vasca/doccia, 
con raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 
163 mm. Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione 
da eventuali scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata 
d’acqua al 50% e blocco della temperatura a 40°. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del raccordo 1498 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con termostatico esterno  Rosé   BE210RO 617,00 3

 Silver   BE210SI 617,00 3

 Nero Seta   BE210XG 617,00 3

Alu+ - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F 

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore termostatico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm.
Tecnologia Cool Body che garantisce la protezione da eventuali 
scottature. Tasto EKO per la riduzione della portata d’acqua al 
50% e blocco della temperatura a 40°. Struttura principale in 
alluminio anodizzato, dotata di 2 mensole a libera installazione. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min. Doccetta tonda in 
ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain 
e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del 
raccordo 1113 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 RO  SI  XG 

Colonne termostatiche
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato   A8513AA   535,50   3 

 Nero Seta   A8513XG 696,00   3 

Cerafl ow T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one Ø250 mm 1 F, doccetta stick 1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one tondo in metallo da 250 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta stick in metallo a sezione tonda a 1 funzione 
(Rain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del raccordo 
1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato   A8514AA   573,00   3 

 Nero Seta   A8514XG   745,00   3 

Cerafl ow T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one 250x250 mm 1 F, doccetta 
stick 1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one quadrato in metallo da 250 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 12 l/min. Doccetta stick in metallo a sezione quadrata 
a 1 funzione (Rain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro 
del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato   A8484AA   502,00   3 

 Nero Seta   A8484XG   652,50   3 

Cerafl ow T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one Ø260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min. Doccetta tonda in 
ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain 
e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del 
raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

11
17

m
in

. 7
00

Ø50 79,5

13
7

301

Ø70

137 - 163
313

L=1750

Ø100

G 1/2

□260

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato   A8533AA  537,50   3 

 Nero Seta   A8533XG  698,50   3 

Cerafl ow T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min. 
Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima 
dal centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore regolabile 
in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

Colonne meccaniche
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato A8526AA 452,00   3 

Cerafl ow T25 New - Colonna doccia, 
soffi  one Ø260 mm 1 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Cromato   A8527AA 483,50   3 

Cerafl ow T25 New - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 1 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del raccordo 1117 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia meccanica   Rosé   BE204RO  555,00 3

 Silver   BE204SI  555,00 3

 Nero Seta   BE204XG  555,00 3

Alu+ - Colonna doccia, soffi  one 
260x260 mm 2 F, doccetta 100 mm 2 F  

  Descrizione 

 Colonna doccia con miscelatore meccanico esterno, con 
raccordi ad S da 1/2” regolabili per interasse da 137 mm a 163 mm.
Struttura principale in alluminio anodizzato, dotata di 2 mensole 
a libera installazione. Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm 
a 2 funzioni con selettore integrato (Rain e SilkRain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del raccordo 1113 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 RO  SI  XG 

Colonne meccaniche
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BE206AA  385,00   3 

 Nero Seta   BE206XG 500,50   3 

Ceratwist T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one Ø250 mm 1 F, doccetta stick 1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one tondo in metallo 
da 250 mm a 1 funzione (Rain), portata 12 l/min. 
Doccetta stick in metallo a sezione tonda a 1 funzione (Rain), 
portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del deviatore 
1119 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BE207AA   412,00   3 

 Nero Seta   BE207XG 535,50   3 

Ceratwist T25 M - Colonna doccia, 
soffi  one 250x250 mm 1 F, doccetta 
stick 1 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one quadrato in metallo 
da 250 mm a 1 funzione (Rain), portata 12 l/min. Doccetta stick 
in metallo a sezione quadrata a 1 funzione (Rain), portata 8 l/min. 
Altezza massima dal centro del deviatore 1119 mm. Fissaggio 
superiore regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BD747AA  369,00   3 

 Nero Seta   BD747XG  479,00   3 

Ceratwist T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one Ø260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one tondo in ABS da 260 mm 
a 2 funzioni con selettore integrato (Rain e SilkRain), portata 
12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con 
selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del deviatore 1119 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BE237AA  394,00   3 

 Nero Seta   BE237XG  512,00   3 

Ceratwist T25+ - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 2 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one quadrato in ABS da 
260 mm a 2 funzioni con selettore integrato (Rain e SilkRain), 
portata 12 l/min. Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni 
con selettore meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza 
massima dal centro del deviatore 1119 mm. Fissaggio superiore 
regolabile in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

Colonne con deviatore
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BE229AA 327,00   3 

Ceratwist T25 New - Colonna doccia, 
soffi  one Ø260 mm 1 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one tondo in ABS da 260 mm 
a 1 funzione (Rain), portata 12 l/min. Doccetta tonda in ABS 
da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain e 
SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del 
deviatore 1119 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 

143

11
19

60-70

10
07

66
124

36

Ø
45

G1/2

41

200

491

Ø
60

Ø21

L1750mm

max.305

L800mm

60

301

Ø
34

m
ax

.1
05

0

10°
10°

□260

Ø100

  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Cromato   BE230AA   350,00   3 

Ceratwist T25 New - Colonna doccia, 
soffi  one 260x260 mm 1 F, doccetta 
100 mm 2 F

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Soffi  one quadrato in ABS da 
260 mm a 1 funzione (Rain), portata 12 l/min. Doccetta tonda 
in ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain 
e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima dal centro del 
deviatore 1119 mm. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Colonna doccia con deviatore   Rosé   BE213RO  413,50 3

 Silver   BE213SI  413,50 3

 Nero Seta   BE213XG  413,50 3

Alu+ - Colonna doccia, soffi  one 
260x260 mm 2 F, 
doccetta 100 mm 2 F  

  Descrizione 

 Colonna doccia con deviatore, da abbinare ad un miscelatore 
esterno o ad incasso a scelta. Struttura principale in alluminio 
anodizzato, dotata di 2 mensole a libera installazione. 
Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 2 funzioni con selettore 
integrato (Rain e SilkRain), portata 12 l/min.
Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain), portata 8 l/min. Altezza massima 
dal centro del deviatore 1104 mm. Fissaggio superiore regolabile 
in altezza. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 RO  SI  XG 

Colonne con deviatore
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Soffi  one Ø260 mm   - portata 12 l/min  Cromato   BE219AA 88,50 8

 Soffi  one Ø260 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE221AA 88,50 8

 Idealrain - Soffi  one a 1 funzione 
tondo  

  Descrizione 

 Soffi  one tondo in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain). Spessore 
14 mm. Attacco standard G1/2”. Disponibile in due versioni, con 
portata da 12 l/min o 8 l/min. Ugelli facili da pulire per prevenire 
l’accumulo di calcare.

  Colori 

 AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Soffi  one 260x260 mm   - portata 12 l/min  Cromato   BE220AA   102,00 8

 Soffi  one 260x260 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE222AA   102,00 8

 Idealrain - Soffi  one a 1 funzione 
quadrato  

  Descrizione 

 Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 1 funzione (Rain). 
Spessore 14 mm. Attacco standard G1/2”. Disponibile in due 
versioni, con portata da 12 l/min o 8 l/min. Ugelli facili da pulire 
per prevenire l’accumulo di calcare.

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Soffi  one 260x260 mm - portata 12 l/min  Cromato   BE223AA  147,00 6

 Rosé   BE223RO  183,00 6

 Silver   BE223SI  183,00 6

 Nero Seta   BE223XG  183,00 6

 Alu+ - Soffi  one a 2 funzioni  quadrato  

  Descrizione 

 Soffi  one quadrato in ABS da 260 mm a 2 funzioni (Rain 
e SilkRain) con selettore manuale integrato. Spessore 16 mm. 
Portata 12 l/min. Ugelli in gomma per una facile rimozione 
del calcare.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  RO  SI  XG 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Doccetta Idealrain - portata 8 l/min  Cromato   BE217AA  29,50 16

Doccetta Idealrain - portata 6 l/min  Cromato   BE218AA  29,50 16

Idealrain - Doccetta 2 funzioni

  Descrizione 

 Doccetta tonda in ABS da 100 mm a 2 funzioni (Rain e SilkRain) 
con selettore meccanico. Disponibile in due versioni, con 
portata da 8 l/min o 6 l/min. Ugelli facili da pulire per prevenire 
l’accumulo di calcare.

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Minikit doccia  Cromato   BE152AA 70,50 16

Idealrain - Minikit doccia

  Descrizione 

 Minikit composto da:
-  doccetta da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain 

e SilkRain), portata 8 l/min
- supporto a parete con inclinazione regolabile
- tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Minikit doccia  Cromato   BE153AA  70,50 16

 Nero Seta   BE153XG  90,00 16

 Idealrain - Minikit doccia

  Descrizione 

 Minikit composto da:
-  doccetta da 100 mm a 2 funzioni con selettore meccanico (Rain 

e SilkRain), portata 8 l/min
- supporto a parete con inclinazione regolabile
- tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 

Doccette & Minikit
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Asta doccia da 900 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE234AA   102,50   10 

Asta doccia da 900 mm - portata 6 l/min  Cromato   BE236AA   102,50   10 

Asta doccia da 600 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE233AA   87,00   10 

Asta doccia da 600 mm - portata 6 l/min*  Cromato   BE235AA   87,00   10 

 Idealrain - Asta doccia

  Descrizione 

 Asta doccia in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Doccetta Idealrain da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain). Disponibile in due versioni, con 
portata da 8 l/min o 6 l/min. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

*Disponibile da settembre 2025
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

Asta doccia da 900 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE414AA   102,50   10 

 Nero Seta   BE414XG   128,00   10 

Asta doccia da 900 mm - portata 6 l/min  Cromato   BE418AA   102,50   10 

 Nero Seta   BE418XG   128,00   10 

Asta doccia da 600 mm - portata 8 l/min  Cromato   BE413AA   87,00   10 

 Nero Seta   BE413XG   109,00   10 

Asta doccia da 600 mm - portata 6 l/min  Cromato   BE417AA   87,00   10 

 Nero Seta   BE417XG   109,00   10 

 Idealrain - Asta doccia

  Descrizione 

 Asta doccia in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Doccetta Idealrain da 100 mm a 2 funzioni con selettore 
meccanico (Rain e SilkRain). Disponibile in due versioni, con 
portata da 8 l/min o 6 l/min. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

Disponibile da settembre 2025

  Colori 

 AA  XG 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Asta doccia da 900 mm   Cromato   BE420AA 123,00 10

 Asta doccia da 600 mm   Cromato   BE419AA 111,50 10

Idealrain EVO - Asta doccia

  Descrizione 

 Asta doccia in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Doccetta Idealrain EVO da 110 mm a 3 funzioni (Rain, Massage 
e Air), portata 8 l/min. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

  Colori 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Asta doccia da 900 mm   Cromato   BE406AA 112,00 10

 Asta doccia da 600 mm   Cromato   BE405AA 96,50 10

Idealrain  M3 - Asta doccia  

  Descrizione 

 Asta doccia in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Doccetta Idealrain M3 da 100 mm a 3 funzioni (Rain, SilkRain 
e Massage), portata 8 l/min. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

  Colori 

 AA 
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Prodotto in Stock - Prezzo consigliato al pubblico - IVA ESCLUSA
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Asta doccia da 900 mm   Cromato   BE404AA 96,50 10

 Asta doccia da 600 mm   Cromato   BE403AA 81,00 10

Idealrain   M1 - Asta doccia 

  Descrizione 

 Asta doccia in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in altezza. 
Doccetta Idealrain M1 da 100 mm a 1 funzione (Rain), 
portata 8 l/min. Tubo fl essibile Idealfl ex da 1750 mm.

  Colori 

 AA 
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  Prodotti   Colori e fi niture   In Stock   Codice   Euro (€)   Pallet 

 Asta murale da 900 mm   Cromato   BE401AA 78,50 10

 Nero Seta   BE401XG 98,00 10

 Asta murale da 600 mm   Cromato   BE400AA 63,00 10

 Nero Seta   BE400XG 78,50 10

 Idealrain - Asta murale

  Descrizione 

 Asta murale in metallo da 600 o 900 mm. Fissaggi e supporto 
per doccetta in plastica. Fissaggio superiore regolabile in 
altezza.

  Colori 

 AA  XG 
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GARANZIE

PER ULTERIORI INFORMAZIONI SULLE SOLUZIONI IDEAL STANDARD FARE RIFERIMENTO AL LISTINO PREZZI 2025 O AL SITO www.idealstandard.it

Articoli in ceramica •

Sedili per vasi •
Rubinetteria / Idroterapia 
Corpi rubinetteria classica, termostatica ed elettronica
e idroterapia

•
Finitura Rubinetteria / Idroterapia 
(cromato, PVD) •
Finitura Rubinetteria / Idroterapia 
(Rosè, Silver, Nero Seta, Bianco Lucido) •
Accessori / Parti di ricambio •
ProSys® - Strutture e cisterne •
ProSys® - Meccanismi •
ProSys® - Placche, componenti 
elettroniche (escluse batterie) e guarnizioni •
Vasche e gusci in Solid Surface •
Vasche, gusci e piatti doccia in acrilico •
Telaio / Pannelli •
Trattamento Ideal Grip •

Piatti doccia in Ideal Solid®, Ideal Solid®+
e in StoneTech™ •

Box doccia e pareti sopravasca
(esclusi materiali in vetro) •

Mobili e specchi •

Ricambi
Appartenenti a tutte le categorie di prodotto qui riportate, 
se non diversamente segnalati in tabella •

Anni di Garanzia

 Per la consultazione della tabella completa delle garanzie visita il sito www.idealstandard.it





Ideal Standard segue una politica di miglioramento
continuo del design e delle prestazioni dei suoi prodotti.
Si riserva dunque il diritto di modificare le specifiche senza
preavviso. Anche se è stata fatta molta attenzione per
assicurare la correttezza di tutti i prezzi, i codici prodotto,
le descrizioni e le dimensioni, Ideal Standard si riserva
il diritto di correggere errori o refusi. La riproduzione
dei colori è quanto più accurata possibile entro i limiti
delle procedure di stampa.

Ideal Standard Italia S.r.l.

Via Giosuè Borsi, 9 
20143 Milano

www.idealstandard.it


